



8	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по административной работе - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Директор по телекоммуникационным технологиям - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Коммерческий директор - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель генерального директора по финансам и экономике - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Директор по продуктовому развитию и управлению подконтрольными обществами - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Руководитель по развитию продуктов и подконтрольных обществ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Директор по управлению проектной деятельностью - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель отдела реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Младший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Руководитель по развитию продук-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



73	Главный финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Директор по работе с персоналом - руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Главный финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий юристконсульт по корпоративной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Заместитель руководителя департамента по корпоративной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Руководитель по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Заместитель генерального директора по безопасности - руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Главный финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист по управлению операционными рисками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2023

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РЖД-ТЕХНОЛОГИИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
РЖД-Технологии г.Москва, Орликов переулок, дом 2 (г.Москва, Орликов переулок, дом 2)					
1. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Архитектор ИТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Руководитель проектов технологического развития	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Консультант по организационно-методической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Заместитель руководителя департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заместитель генерального директора по административной работе - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Директор по телекоммуникационным технологиям - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Коммерческий директор - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Заместитель генерального директора по финансам и экономике - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Первый заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Директор по продуктовому развитию и управлению подконтрольными обществами - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Старший финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

23. Руководитель по развитию продуктов и подконтрольных обществ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Директор по управлению проектной деятельностью - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Руководитель отдела реализации проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
35. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
36. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Руководитель по развитию продуктов и подконтрольных обществ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Младший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Администратор проектов цифровизации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Ведущий аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Директор по закупкам и договорной работе - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

49. Руководитель отдела портфельного управления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Старший консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Директор по стратегии - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Старший финансовый консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
60. Ведущий аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61. Ведущий делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Старший аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
РЖД-Технологии г.Москва, Орликов переулок, дом 4					
66. Руководитель проектов по правовому сопровождению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Эксперт по МСФО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Главный финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Ведущий эксперт по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Директор по корпоративному управлению и юридическому обеспечению - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Специалист по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Заместитель руководителя департамента по юридическому обеспечению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Главный финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Директор по работе с персоналом - руководитель департамента	Рекомендации по улучшению условий				

	трудо: не требуются				
75. Главный финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Ведущий юрист по корпоративной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Заместитель руководителя департамента по корпоративной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Ведущий казначей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
79. Заместитель руководителя департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Главный специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81. Аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Руководитель по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83. Заместитель генерального директора по безопасности - руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Главный финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Специалист по управлению операционными рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87. Финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89. Заместитель руководителя департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Старший юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.09.2023